
Vereine in Utzenstorf
Mitglied Ortsvereinigung Verein mit Sitz

Verein Adresse Email Telefon Utzenstorf in Utzenstorf
Armbrustschützen Michael Gerber, Rain 5, 3427 Utzenstorf michu.gerber@gmx.ch 076 419 14 00 Ja
Artillerievereinigung Beat Flury, Poststrasse 7, 3427 Utzenstorf Beat.Flury@garageflury.ch 032 665 42 41 Ja
Brettspiel Verein Region Utzenstorf Mika Strahm, Bernstrasse 135, 3400 Burgdorf strahm.mika@gmail.com 079 896 61 92 Ja
Bucanero Markus Steiner, Dorfstrasse 1, 4564 Zielebach steiner.m.f@gmail.com 079 233 36 14 Ja
Burgervereinigung Werner Kumli, Feldeggstrasse 24, 3427 Uteznstorf kumli.gmbh@bluewin.ch 079 277 76 83 Ja
Chorus Gaudium Kathrin Fischer, Unterdorfstrasse 25c, 3427 Utzenstorf kathrinfischer1@gmx.ch 032 665 28 30 Ja
Club-Aktiv Kurt Schüpbach, Schachenstrasse 8, 3315 Bätterkinden chuede@bluewin.ch 079 270 46 42 Ja
Dorftheater Utzenstorf Susanne Höchenberger, Eystrasse 33, 3427 Utzenstorf praesidentin@dorf-theater.ch Ja
EHC Ice Eagles Utzenstorf Daniel Däppen, Hinterfeldstrasse 10, 4581 Küttigkofen 079 512 41 41 Ja
Elternverein Kathrin Laffer, Rüttistrasse 12, 3427 Utzenstorf kathrin.laffer@elternverein-utzenstorf.ch 079 779 07 31 Ja
FEG Utzenstorf Jürg Sieber, Ahornweg 2, 3427 Utzenstorf juerg.sieber@feg-utzenstorf.ch 032 665 45 10 Ja
Fussballclub Ernst Aeby, Rainacherweg 12, 3423 Ersigen praesident@fcutzenstorf.ch 079 723 01 75 Ja
Förderverein Kinderlager Utzenstorf, Wiler und Zielebac Matthias Althaus, Kesslergasse 14, 4571 Lüterkofen matthias.althaus@hotmail.com 079 480 25 22 Ja
Gewerbeverein Marc Fiechter, Kieswerkstrasse 21, 3427 Utzenstorf marc.fiechter@valiant.ch 031 371 78 39 Ja
Grün-Weiss Utzenstorf, Volleyball Ursula Herzog, Margritenweg 10, 3315 Bätterkinden u_d.herzog@bluewin.ch 032 665 04 07 Ja
Gym Center Emme Werner Bill, Winkelriedstrasse 27, 3315 Bätterkinden gymcenter@gymcenter.ch 032 665 02 02 Ja
Handball Emme Ivo Mössinger, Beundenweg 44, 3422 Kirchberg 034 445 26 78 Ja
Hornussergesellschaft Utzenstorf-Koppigen Pascal Ledermann, Gartenweg 1, 3315 Bätterkinden hg-k@bluewin.ch 079 386 72 61 Ja
Jodlerchörli Josef Arnet, Schmiedengasse 9, 3377 Walliswil b.W. walatj@bluewin.ch 034 411 03 35 Ja
Kita Region Utzenstorf Jürgen Brand, J. Hochstrasserweg 5, 3427 Utzenstorf jueryv@gmx.ch 032 665 72 34 Ja
Kulturverein Sandra Kilchenmann, Quellgasse 18, 3427 Utzenstorf kontakt@kulturutzenstorf.ch Ja
Landfrauenverein Hanni Zingg, Amselweg 4, 3428 Wiler Landfrauenverein.Utzenstorf@gmx.ch 032 665 10 66 Ja
Musikgesellschaft Hansueli Oberli, Maihofweg 8, 3427 Utzenstorf huoberli@bluewin.ch 032 665 29 07 Ja
OK Emmenlauf Hans-Peter Bürki, Eystrasse 75a, 3427 Utzenstorf habuerki@gawnet.ch 079 373 07 73 Ja
Platzgerclub Kevin Buri, J.Hochstrasser-Weg 31, 3427 Utzenstorf k.buri@hotmail.ch 079 268 53 77 Ja
Radfahrverein Daniel Bracher, Hasenmattstrasse 13 O, 3427 Utzenstorf danielbracher@bluewin.ch 032 665 13 58 Ja
Reformierte Kirchgemeinde Gotthelfstrasse 15c, 3427 Utzenstorf peter.grossenbacher@ref-utzenstorf.ch 032 665 14 10 Ja
Samariterverein untere Emme Heidi Albisser-Schläfli, Hauptstrasse 36, 3428 Wiler heidi.albisser@samariter-untere-emme.ch 032 665 29 67 Ja
Schachclub Hans Letzkus, Gotthelfstrasse 7, 3427 Utzenstorf sk_utzenstorf@gmx.ch 032 665 31 66 Ja
Tageselternverein Gabriela Binggeli, Rohnstrasse 6, 3427 Utzenstorf 078 912 16 52 Ja
Tennisclub Stefan Stutz, Hasenmattstrasse 12, 3427 Utzenstorf stefan.stutz@tc-utzenstorf.ch 079 338 55 14 Ja
Theaterlüt vom Schache Heinz Nessier, Sägestrasse 5, 3426 Aefligen presi@theaterluet-vom-schache.ch 034 446 02 36 Ja
Tischtennisclub Ja
Trachtengruppe Rebecca Kämpfer, Vorholzmattweg 17, 3428 Wiler rebecca.kaempfer@bluemail.ch 079 781 89 93 Ja
Trägerverein Bernisch-Kantonales Schwingfest 2018 Stefan Joss, J. Hochstrasserweg 35, 3427 Utzenstorf stefan.joss@eta.ch 079 715 97 49 Ja
Turnverein Utzenstorf Philipp Etter, Lindenpark 49, 3427 Utzenstorf philipp.etter@tca.ch 079 948 13 10 Ja
UHT United Utzenstorf Christian Zenger, Chosthusweg 13, 3427 Utzenstorf 079 759 02 70 Ja
Utzenstorf Schützen Stefan Joss, J. Hochstrasserweg 35, 3427 Utzenstorf stefan.joss@eta.ch 079 715 97 49 Ja
Verein Dorffest Florian Grütter, Birkenweg 1, 3427 Utzenstorf florian.gruetter@gmx.ch 079 764 37 63 Ja
Verein für Ornithologie Christian Stettler, Poststrasse 2, 3427 Utzenstorf 076 493 97 93 Ja
Verein Radwerk Landshut Dieter Bosch, Styglistrasse 41, 3427 Utzenstorf dieter.bosch@radwerklandshut.ch 032 665 21 28 Ja
Volley Utzenstorf Beat Flückiger, Kirchstrasse 10, 3427 Utzenstorf 032 665 17 49 Ja

mailto:michu.gerber@gmx.ch
mailto:Beat.Flury@garageflury.ch
mailto:strahm.mika@gmail.com
mailto:kumli.gmbh@bluewin.ch
mailto:chuede@bluewin.ch
mailto:matthias.althaus@hotmail.com
mailto:marc.fiechter@valiant.ch
mailto:u_d.herzog@bluewin.ch
mailto:hg-k@bluewin.ch
mailto:kontakt@kulturutzenstorf.ch
mailto:huoberli@bluewin.ch
mailto:habuerki@gawnet.ch
mailto:k.buri@hotmail.ch
mailto:rebecca.kaempfer@bluemail.ch
mailto:philipp.etter@tca.ch

	Tabelle1

